
DIF Fotball
Årsberetning 2023

Fotballsesongen 2023 fikk en brutal start med store snømengder, og kaldt vær til langt ut i
april. Heldigvis klarte vår banemester Arve å få tak i riktig utstyr til snøfresen på traktoren til
slutt, og la ned en enorm innsats med å få frest vekk over 1 meter snø på banen. Siste islag
forsvant etter mange dugnadstimer med spett og spade fra våre frivillige før sesongen til slutt
kom i gang - om lag 3 uker bak skjema for noen av lagene våre.

Tross en litt treg start på utesesongen, og mange lag som nok manglet noen treningstimer på
grønt gress, ble det en veldig fin sesong for de aller fleste av lagene våre. Vi i fotballstyret
gleder oss også over at samtlige lag stiller med kampverter, og mange av våre motstanderlag
gav tilbakemelding om at de opplevde Dikemark som fin klubb å besøke. Det er viktig for oss!

Hovedvekten av medlemsmassen vår er fortsatt barnefotballen med 189 medlemmer i
alderen 6-12 år ved utgangen av 2023. Samtidig gleder vi oss også over en fin gjeng i
ungdomsfotballen med 56 spillere ved utgangen av året, og en stadig voksende
oldboysfotball med 22 medlemmer i øyeblikket.

Det nystartede 2017-kullet er et stort og fint kull både på gutte- og jentesiden, og det er flott å
se hvor mange engasjerte trenere og ansvarspersoner de har tilknyttet seg. En stor takk til
dere alle, og vi gleder oss til å følge dere videre.

Arrangementer:

De fleste lagene har fått deltatt på flere cuper gjennom året. Ungdomslagene fikk også med
seg cup både i Arvika, og Danacup.

Vi vil også trekke frem Asker Cup, der DIF stilte med desidert flest deltagende lag.

Fotballstyret:

Fotballstyret 2023 bestod av følgende medlemmer:

Fredrik Levinsky, leder fotballstyret

John Bekkenes, Sportslig leder

Atle Grønlie, materialforvalter

Stian Mørch Aaen, Dommeransvarlig, FIKS-ansvarlig, Jentefotballansvarlig pluss litt til.

Torgeir Storberget, Kvalitetsklubbansvarlig, Rekrutteringsansvarlig, pluss en masse mer

Renate Viken, Fairplayansvarlig



Sesongen 2024:

Inn mot sesongen 2024 kommer det til å skje mye på DIF. Går alt etter planen, begynnes
arbeidet med nytt klubbhus. Dette kommer til å kreve en masse fra oss alle, men samtidig gi
et helt uvurderlig løft for hele nærmiljøet vårt.

Vi i fotballstyret kommer til å fortsette arbeidet med kvalitetsklubb, og også jobbe med
formalisering rundt det nystartede klubbsamarbeidet for ungdomsfotballen mellom Asker
Skiklubb, Asker Fotball, GUI og Dikemark IF. Vi tror dette kan sørge for et bedre, og mer
forutsigbart tilbud i ungdomsfotballen for hele regionen. Vi skal jobbe for at det skjer på en
måte som både er forutsigbart, og sikrer et fullverdig tilbud for alle spillere, enten de ønsker
nye utfordringer på et høyere nivå, eller ønsker et lag å tilhøre der det er plass til alle.

På vegne av fotballstyret i Dikemark IF

Fredrik Levinsky


